2022年 12月吉日

給油スタンドご利用組合員 各位

愛 貨 第 一 協 同 組 合

〒455-0056 名古屋市港区砂美町 151番地

ＴＥＬ052-651-6491 ＦＡＸ052-651-1139

組合給油スタンド営業時間について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、組合給油スタンドをご利用いただきまして誠にありがとうございま

す。

組合給油スタンドの営業時間は、

平日 ７：００～１９：００ 土曜 ７：００～１２：００

とさせていただいております。

ほとんどの乗務員様は、営業時間内に給油を完了されておりますが、稀に閉店

時間を過ぎてから給油に来られる方がみえます。

働き方改革によるスタンドスタッフの残業軽減や電力高騰による節電の為、各

社乗務員の皆様には営業時間内に給油を終了していただきますよう、ご協力を

お願い申し上げます。

敬具